a collectore ecclesie et dioecesis Dignensis, florenos 

tricentum et sex. ltem, a collectore Vapincensi, flore- 

nos quingentos septuaginta septem. Item, a collectore 

Regensi, florenos quingentos quinquaginta. Item, a 

collectore Senecensi, florenos centum octuaginta octo, 

grossos octo. De quibus duobus millibus florenorum 

et centum, receptis et solutis in pecunia numerata, et 

octuaginta septem sibi assignalis, pro expensis factis 

per ipsum, eundo per predictas civitates, ad nuncian- 

dum et imponendum dictam decimam, seu impositam 

denunciandum, atque sepius veniendum ad presentem 

civitatem Avinionensem. pro sua ratione reddenda, et 

alias prout particulariter docuit in sua ratione reddita, 

ipsum commissarium quittamus, ac quittum et libe- 

rum lenere promittimus. Et ulterius, in compensatione 

ulteriori et condecenti sui laboris in premissis, ipsum 

a prestatione decime sui beneficii sacristie Aquensis, 

que florenos viginti non excedit, absolvimus tantum- 

modo. cum de aliis suis beneficiis decimam asserat se 

solvisse. Datum Avinione, anno a Nativitate Domini 

millesimo quadringentesimo quinquagesimo octavo, 

die quinta decima mensis martii, pontificatus sanctis- 

simi in Xpisto patris et domini nostri dom. Callisti, 

divina providentia pape tertii, anno tertio. — A. Car!* 

Avinion. legatus. 

Arch. des B.-du-Rh. St-Sauveur d'Aix, orig. parch., signat. au- 

togr. 

1920 Rome, 6 mai 1458. 
Samedi... Alain, cardinal d'Avignon, revenant de 

sa légation en France, entre Urbem par la porte de Ste- 

Marie del Popolo... 
EunEL, Hier. cath. med. cvi, IL, 34. 

1921 16 mai 1458. 
Collalion par Olivier Nobleti, vicaire général d'Alain 

de Coélivy,.évéque d'Avignon, de*la chapellenie de St- 

Georges de Noves en faveur de Vital Masnerü. 
Arch. de Vaucluse, G. 246, 28 (Invent. I, 1595). 

1922 Rome, 19 août 1458. 
Le cardinal Alain, évéque d'Avignon, assiste à l'élec- 

tion de Pie 11, dans le palais du Vatican. 

Suarès, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 169*. Fanront, 1, 337. 
Évunzr, IL, 13. 

1923 . | | 1458. 
Bulle de Pie II accordant à Alain de Coëlivy, cardinal 

de Ste-Praxède, en récompense de ses services et de ses 

dépenses pour le Saint-Siège, la prévôté de Pignans, 

dioc. de Fréjus. 
Arch. de Vaucluse, G. 7, 6: (Invent. I, ro‘). 

1924 EV 7 septembre 1458: 
Ponce [de Sade], évêque de Vaison, vicaire général 

du cardinal Alain, évêque d'Avignon, transfère les reli- 

ques de s' Magne sous le maítre-aulel de N.-D. des Doms.